ซื้อเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer) สำหรับกระดาษขนาด A๓ ยี่ห้อ HP รุ่น OfficeJet ๗๑๑๐

Wide Format Printer จำนวน ๔ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ็นที99 ซัพพลาย จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๕,๒๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันสองร้อย

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปทุมธานี